
1

l’Oasis romantique du Verdon 
{Jean Giono}

GUIDE PRATIQUE

greouxlesbains.com



2 3

AIDE À DOMICILE / Home assistance / Hilfe zu Hause 

ADMR 1 rue Grande                                                                                          04 92 75 69 20

DU PROPRE AU PARFAIT Chemin des Seigneurs                                   06 71 18 72 00

AIRE DE CAMPING CAR / Motor home / Wohnmobil 

(vidange, remplissage et recharge électrique - 10€/jr - ouvert 24/24h toute l’année).
 Chemin de La Barque   06 22 90 27 31
CENTRE DE CONGRÉS L’ÉTOILE / Congress Center / Congress Center

(Séminaires, congrès, location de salles)
Av. Pierre Brossolette  04 92 74 61 02

CINÉMA ÉCOCINÉ VERDON / Cinema / Kino

Av. Pierre Brossolette  04 92 79 82 18

DÉCHETTERIE / Waste collection center / Wertstofhof

Ouvert du lundi au samedi de 9h / 12h/ et de 13h30 à 17h30 - Dimanche de 9h / 12h - Fermé les jours fériés
Chemin des Relarguiers  04 92 78 01 71

ÉTABLISSEMENT THERMAL/ Health resort / Heilbad 

Rue des Eaux Chaudes  08 26 46 81 85

LA POSTE / Post Office / Postamt 

Lundi-Mercredi-Jeudi-Vendredi 9h -12h / 14h -17h  Mardi 9h -12h / 14h -15h45  Samedi de 9h / 12h. 
Départ du courrier : 15h30 (semaine) et 11h (samedi) + Distributeur de billets. 
Av. des Aires  36 31

MAIRIE / City Hall / Rathaus 

Du lundi au jeudi de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h00 - Vendredi de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 16h00.
Place de l’Hôtel de Ville  04 92 78 00 25

MÉTÉO FRANCE / Weather forecast / Wettervorhersage

  0 899 71 02 04

OFFICE DE TOURISME COMMUNAUTAIRE / Tourist Office / Fremdenverkehrsamt 

7 place de l’Hôtel de Ville  04 92 78 01 08

PÊCHE ( PERMIS) / Fishing (Licence) / Angelgenehmingung

Achat de la carte de pêche en ligne sur www. aappmaverdoncolostre.fr.  
Vente carte de pêche à la Librairie : 
Histoire de Lire 39 rue Grande  04 92 74 41 76

Renseignements auprès de l’Office de Tourisme   04 92 78 01 08

PISCINE / Swimming pool / Schwimmbad

Centre de Loisirs LE COLOMBIER : Terrain beach volley, snack-bar. Ouvert de juin à mi-sept.

Quartier des Hautes Plaines   04 92 78 19 33

POLICE (OBJETS TROUVÉS) / Police (Lost and found items) / Verlorene Gegenstände

Du lundi au jeudi 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 17h. 
Vendredi de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 16h.
Place des Aires  04 92 78 14 39

NUMÉROS D’URGENCES 

MEDECINS DE GARDE 24H/24 - SAMU   15
POMPIERS   18
GENDARMERIE 17 AV. DES MARRONNIERS  17 OU 04 92 78 00 06
CENTRE ANTI-POISONS   04 91 75 25 25 
HOPITAL DE MANOSQUE AVENUE BERNARD FOUSSIER  04 92 70 10 00 
AMBULANCES GRYSÉLIENNES   04 92 74 27 11

BUREAU D’INFORMATION 
TOURISTIQUE DE  

GRÉOUX-LES-BAINS

Janvier - Février - Décembre

Du lundi au vendredi : 10h -12h / 14h -17h 

mars - novembre

Du lundi au samedi : 9h30 - 12h / 14h - 17h30

avril - mai - Juin - septembre - octobre

Du lundi au samedi : 9h - 12h / 14h - 18h
Dimanche et jours fériés : 9h - 12h30

Juillet, aout 
Du lundi au samedi : 9h - 13h / 15h - 19h
Dimanche et jours fériés : 9h - 12h / 15h - 18h

greouxlesbains@tourisme-dlva.fr04.92.78.01.08

L’Office de Tourisme est fermé tous les jeudis matins, sauf en juillet et en août.

• Borne WIFI gratuite
• Visites guidées et excursions

• Randonnées et sorties encadrées

• Accueil de groupes
• Service billetterie

NUMÉROS UTILES 
Useful numbers / Algemeine Nummern

Emergency numbers / Notruf

SPA THERMAL &
INSTITUT DE BEAUTÉ

T H E R M E S  D E  G R É O U X - L E S - B A I N S

1700 m² d’espaces de soins et de détente

Parcours Spa – Balnéothérapie – Modelages 
Soins corps & visages – Bons cadeaux

Ouvert de mars à décembre
Tous les après-midis, du lundi au samedi
Renseignements à l’accueil des thermes 

et au 04.92.70.40.00

GRX - OT - 2019.indd   1 21/06/2019   15:18:54



4 5

ACTIVITÉS NAUTIQUES / Aquatic sports / Wassersport

ALIZÉ ELECTRONIC (Locations de bateaux électriques) Ouvert de Pâques à Toussaint 
Plage de Saint-Julien et d’Esparron-de-Verdon   04 92 75 44 69

LA PERLE DU VERDON Ouvr. d’avr. à sept.  adhérent à l’office de tourisme
Lot Virgile Nègre - le Village d’Esparron-de-Verdon  06 66 07 50 19 / 04 92 77 10 74

AGENCES IMMOBILIÈRES / Estate Agents / Immobilien Makler 

AGENCE LES TEMPLIERS
Chemin Neuf  04 92 78 13 73

IMMOBILIERE MICHAUD (Locations saisonnières) 
Rond-point du Grysélis                                                      04 92 78 12 76 / 04 92 78 09 30

VERDON AGENCE (Locations saisonnières) 
Av. des Thermes  04 92 78 02 39

AGENTS GÉNÉRAUX D’ASSURANCES / Insurance companies / Versicherungs Agentur  

ALLIANZ Pajot-Teyssie  
Av. des Thermes  04 92 72 77 37

ALIMENTATION GÉNÉRALE / Grocery / Mini Markt  

COCCI MARKET
Rond-point du Grysélis  04 92 75 47 76 

ÉPICERIE MARTEL
Résidence Parc Paradis - Route de Riez  04 92 77 62 70

LE PETIT CASINO
14, av. des Marronniers  04 92 77 68 67

SPAR
16, rue Grande  04 92 74 05 24

Vival by casino
Belle Viste - Quartier des Hautes-Plaines  04 92 78 04 45

ANTIQUITÉ-BROCANTE / Antiques-Bric-a-Brac / Antiquitätenhändler 

LA TROUVAILLE
38, rue Grande  04 92 78 18 12

ARCHITECTE / Architect / Architekt   

SAUVAGEON ROGER
Le Grysélis, Bat A  04 92 78 07 11

ARTISANAT D’ART / Arts and crafts - Ceramics / Töpferware  

ATELIER CÉRAMIQUE  
Rue des Templiers  06 41 56 03 70

À TOUR DE BOIS (tourneur sur bois)
  07 86 05 52 19 

AURORE CRÉATION (encadrement)  je suis adhérent à l’office de tourisme 
45, rue Grande                                                                      04 92 74 24 40 / 06 08 34 63 84

CRÉATION (mosaïques, céramiques)  
4, rue Neuve  06 10 40 20 65

A CRISTALLERIE KUBINA (tailleur de cristal) 
10, av. des Marronniers                                                      06 81 90 42 38 / 04 92 78 17 72

MARTOS MÉLANIE (céramiste)

AUTOCARS / Buses / Omnibus  

SUMIAN   je suis adhérent à l’office de tourisme
Le Passy - Av. des Thermes  04 92 78 03 57

AUTO-ÉCOLE / Driving school / Fahrschule  

GRÉOUX AUTO-ECOLE 
21, rue Grande  04 92 78 04 74

AVOCAT / Lawyers / Rechtsanwalt  

Maître PASCHAL Jérôme 
21, place des Aires  04 92 78 16 60

B
BAR À THÈME / Theme bar / Thema Kaffee - Kneipe 

L’ARDOISE (Bar à vins)  je suis adhérent à l’office de tourisme
Le Grysélis - av. des Marronniers  04 92 73 76 58

BANQUES / Banks / Bank 

CAISSE D’ÉPARGNE (ni dépôt, ni retrait)
Résidence les Cèdres - Avenue des Thermes  08 26 08 37 24

CRÉDIT AGRICOLE - Distributeur de billets 
5, av. des Marronniers  32 25

LA BANQUE POSTALE - Distributeur de billets 
Place des Aires  36 39

BIBLIOTHÈQUE-MÉDIATHÈQUE / Library-Multi media center / Bibliothek   

BIBLIOTHÈQUE POUR TOUS 
Lundi et mercredi de 9h à 12h - Mardi et vendredi de 14h à 17h
Hall des Thermes   

MÉDIATHÈQUE LUCIEN JACQUES
Mardi 14h30-18h30 ; mercredi 10h-12h / 14h-18h ; jeudi 9h-13h ;  
vendredi 14h-18h ; samedi 9h-13h. 
Av. des Thermes - Parc Oliva  04 92 70 48 20

BIJOUTERIE-FANTAISIE / Costume jewellery / Modeschmuck   

AU FIL DES PIERRES 
50, rue Grande  06 07 46 47 90

INSOLENCE 
6, av. des Marronniers  04 92 79 82 43

BOUCHERIES-CHARCUTERIES / Butchers / Metzgerei  

PLATEL 
48, rue Grande  04 92 78 00 20

VIDAL
16, av. des Marronniers                                                      04 92 78 09 81 / 06 24 43 11 24



6 7
BOULANGERIES-PÂTISSERIES / Baker confectioner / Bäckerei – Konditorei   

BOULANGERIE DES MARRONNIERS
1, Chemin Neuf  04 92 78 00 35

LA FOURNÉE DU VERDON
1, rue Grande  06 51 23 11 18

MAISON «D» DURANDEU
46, rue Grande  04 92 78 00 01

PAINS & GOURMANDISES
Le Verlaine - av. des Thermes  04 92 74 21 69

BRICOLAGE (PETITS TRAVAUX) / Tools shop - Small works / Heimwerkarbeit  

ETS GIUDICI Emmanuel  
636, chemin du plan  06 84 99 83 33

GRÉOUX MULTISERVICES 
(bricolage et peintures / aide à la personne / gestion locative et nettoyage hébergements)
  06 16 92 27 37

POUPIGNON  
8, chemin de Laval  06 10 68 22 37

C
CADEAUX (SOUVENIRS) / Souvenirs shops - Gifts / Souvenirs Laden - Geschenke   

1802 LE CHATELARD (senteurs de Provence) 
4, av. des Marronniers  04 92 87 26 80

L’ARDOISE (Art de la Table)  je suis adhérent à l’office de tourisme
Le Grysélis - av. des Marronniers  04 92 73 76 58

L’OUSTAU DE GREU  je suis adhérent à l’office de tourisme
12, av. des Marronniers  04 92 78 09 68

LA BOUTIQUE EDITH 
Av. des Thermes  06 45 56 15 49

LA HUCHE
8, place de l’Hôtel de Ville                                                 06 45 13 17 89 / 04 92 72 46 90

TERRAROMA  je suis adhérent à l’office de tourisme 
Av. des Thermes  04 92 78 03 94

CAFÉS-BARS / Coffee-Bars / Kaffees - Kneipe   

8ème AVENUE 
8, av. des Marronniers  04 92 72 56 85

BAR CAF’ DES MARRONNIERS  je suis adhérent à l’office de tourisme
Av. des Marronniers  04 92 78 00 49

BAR DU COMMERCE  je suis adhérent à l’office de tourisme
37, rue Grande  

L’ESSENTIEL  
25, rue Grande  04 92 79 26 20

LA SUITE
Avenue des Thermes  04 92 78 12 14

CAMPINGS / Campsites / Camping   

LA PINÈDE *** 
Route de Saint-Pierre  04 92 78 05 47

LE REGAIN ***
Route de Saint-Pierre  04 92 78 09 23

LE VERSEAU **** 
113, ch. de Gaspard de Besse 04 92 77 67 10 / 06 69 97 92 35

VERDON PARC ****
Domaine de la Paludette  04 82 75 10 43

CASINO-ETABLISSEMENT DE JEUX / Casino / Kasino  

CASINO PARTOUCHE 
Av. des Thermes  04 92 78 00 00

CENTRES ÉQUESTRES / Horse-riding centers / Manege  

CENTRE ÉQUESTRE D’AURABELLE 
Route de Saint-Julien   07 70 37 05 53 / 06 20 53 57 80

CHÂTEAU LAVAL 
Route de Valensole  06 61 57 45 54

CENTRE DE LOISIRS (POUR ENFANTS) / Leisure center / Kindergarten 

CENTRE DE LOISIRS  (de 4 à 12 ans) 
Parc Morelon  04 92 78 13 36

ESPACE JEUNES (pour les ados de 11 à 17 ans) 
Chemin de la barque  04 92 78 15 39

CENTRE DE RÉADAPTATION, DE CONVALESCENCE / Medical centers-Care Centers / Klinik 

KORIAN Clinique SSR maison de retraite
Route de Riez  04 92 70 52 00

CHAMBRES D’HÔTES / Bed and Breakfast / Gästezimmer 

BASTIDE SAINT-DONAT
Vanhoute Patrick - Route de Vinon                                  04 92 76 56 71 / 06 75 13 83 36

DOMAINE DE PIGETTE
Gorse Danielle - Domaine de Pigette   04 92 74 35 52

LA BRUNETIÈRE 
Domaine des Oliviers - Route de Manosque                04 92 78 09 65 / 06 75 10 28 49

LA SOLEIADE 
Rignol Hedwige - 455, chemin de Babaou   06 13 47 29 49

LE MANOIR D’AMAURY 
Chemin de Babaou   06 08 17 56 47

LE MOULIN DES EYSSEBIERES 
Route de Vinon  04 92 31 30 40

CHAUSSURES / Shoes / Schube

L’ATELIER DES 4 LOUPS 
Rue Grande  06 87 30 06 92

LA PETITE GALERIE  je suis adhérent à l’office de tourisme
Le Grysélis  04 92 78 01 40

L’ESCARPIN GLAMOUR
1, Rue de la Plateforme  06 30 65 73 94 

CINÉMA (SALLE) / Cinema / Kino 

ÉCOCINÉ VERDON
Av. Pierre Brossolette - Centre de Congrès l’Etoile  04 92 79 82 18

COIFFEURS (SALONS) / Hairdressers / Friseur 

ART COIFFURE  
1, Chemin Neuf  04 92 78 01 80

BELLE EN SOI (coiffure, esthétique, ongles)
Quart. des Htes Plaines - 63, imm. le Belle Viste  09 53 49 33 32

CLIN D’ŒIL 
Le Verlaine - Av. des Thermes  04 92 78 12 82

www.loustaudegreu.fr



8 9
LE «M» 
Le Passy - Av. des Thermes  04 92 74 25 76

MADAME & MONSIEUR
Le Grysélis  04 92 78 02 98

COSMÉTIQUE - SENTEURS / cosmetic / Kosmetikum

1802 LE CHATELARD (senteurs de Provence) 
4, av. des Marronniers  04 92 87 26 80

LA FABRIQUE DE PROVENCE
29, rue Grande  07 81 15 71 30

TERRAROMA  je suis adhérent à l’office de tourisme
Av. des Thermes  04 92 78 03 94

CORDONNERIE / Cobbler’s / Schusterladen 

QUE POUR DES CLEFS (Total Station Service)
Avenue des Alpes  04 92 78 02 91

COUTURE - RETOUCHES / Sewing / Nähen  

BOBINE & FINETTE (couture, retouches, repassage) 
388, ch. de la Grande Auberge  06 37 57 99 97

CHAS-DE 
138, route des Cades  06 84 93 33 92

CRÈCHE HALTE GARDERIE / Nursery / Kindergarten   

LEI MEINAS (Accueil des enfants de 3 mois à 4 ans)
Chemin de la Barque  04 92 74 27 29

D
DENTISTE / Dentist / Zahnarzt

Dr ANTOINE Laurent
Les Micocouliers - av. des Marronniers  04 92 78 08 12

E
EGLISE CATHOLIQUE/ Religious services / Katholische Kirche 

PRESBYTÈRE De Pâques au 1er nov messe à 9h. Toute l’année à 11h
Église Notre-Dame-des-Ormeaux  09 81 41 55 36

ELEVAGE DE CHEVAUX, HARAS / Horse breeding / Pferdestall 

GAEC LES ÉCURIES D’AURABELLE PONEY-CLUB
Route de Saint-Julien  06 20 53 57 80

GÎTE ÉQUESTRE CAMPAGNE LA PALUD
Route de Riez   06 81 59 56 90 

ESPACES VERTS (AMÉNAGEMENTS, ENTRETIEN) / Landscape gardener / Gärtner  

ANGELINI Nicolas
Les jardins de la Cigaline - 139, rue des Eaux Chaudes                           06 77 08 88 69

CORRIOL Guy
Les jardins Gryséliens - 14, rue Martin Philippe  04 92 74 21 89

EURL NEVIERE Jean-Pierre
Le Plan                                                                                                                     06 08 24 48 29

VERDON PAYSAGE
Les Lavandes – les Hautes Plaines                                                                  06 12 42 89 82

VIAL FLORENT Georges
La Ferme – Route de Vinon 06 23 80 00 57

EXCURSIONS / excursion / Ausflug

LES ESCAPADES DE CLÉMENT  je suis adhérent à l’office de tourisme
  06 47 16 88 64

EXPERTISE COMPTABLE / Chartered accountancy / Buchhalter 

AUDIT FINANCE EXPERT
Rue Saint-Sébastien  04 92 78 12 31

F
FLEURISTES / Flower shop / Blumenladen    

VÉRONIQUE FLEURS (Interflora) 
Route de Valensole   04 92 78 04 82

FORMATIONS / Vocational training / Fachhochschule 

I.F.T.M. (Institut de formation de thérapeutes en métaformie) 
La Fourmilière-Domaine d’Aurabelle   06 03 45 63 25

THALATHERM
Av. des Thermes - Villa Coulet  04 92 77 66 36

G
GALERIES D’ART / Art Galleries / Kunstgalerie 

GALERIE DES CHARDONS
9, rue des Lilas  

SALLE DES GARDES 
Château des Templiers  04 92 74 22 07

GARAGES-LOCATION / Car rental / Autowerkstatt - Mietwagen  

GARAGE DES ALPES Agent Citroën
37, av. des Alpes  04 92 78 01 27

GARAGE NARD Agent Renault 
46, av. des Alpes  04 92 78 00 50

GITE DE GROUPE / Residential accomodation for groups / Gruppenunterkunft   

LE PAVILLON D’AURABELLE 
Route de Saint-Julien   04 92 78 99 53

H
HÔTELS-RESTAURANTS / Hotel-Restaurants / Gasthof - Hotel-Restaurant  

HÔTEL SPA DES COLONNES **
8, av. des Marronniers  04 92 70 46 46

LA CHÊNERAIE *** 
Res. les Chênes blancs BP32 Ch. des Collines  04 92 78 18 64

LE CHEMIN NEUF * 
4, Chemin Neuf  04 92 78 01 06

LE LOGIS DE LA ROSE 
25, rue Grande  04 92 78 15 11

Pharmacie du Village

J. Barberin - C.Cochelin 
5, Rue Grande

Tel : 04 92 74 26 45 - Fax : 04 92 77 64 97
pharmaciegreoux.fr

Madame Michèle MAGNAN

Tél. : 04 92 78 00 21
Fax : 04 92 78 08 59

Pharmacie des Marronniers



10 11
LE MAS DE LA CREMAILLÈRE ***
776, av. des Thermes  08 26 46 81 82

LE VERDON **
43, av. du Colombier  08 26 46 81 83

LES ALPES *** 
19, av. des Alpes  04 92 74 24 24

VILLA BORGHÈSE **** 
Avenue des Thermes  04 92 78 00 91

VILLA LA CASTELLANE ** 
171, av. des Thermes  04 92 78 00 31

I
INFIRMIERS (CABINET, SOINS À DOMICILE) / Nurses / Krankenpfleger 

AGATI Estelle (cabinet médical les Acacias)
11, av. des Marronniers  06 87 50 17 10

BARRE Peggy (cabinet médical les Acacias)
11, av. des Marronniers  06 58 41 99 51

DESBIENS Cécile
3, rue grande    06 33 29 57 55

LEGAL Jean-Louis
30, av. des Alpes       04 92 78 05 46 

LOPEZ Delphine 
3 avenue des Alpes  06 11 74 57 87

MATHERON Elodie
Av. Pierre Brossolette  06 40 30 68 47

PIETRACHA Annick
11, Av. des Marronniers  06 41 06 42 77

RUBUANO Elisa
Av. Pierre Brossolette  06 41 06 42 77

INFOGRAPHIE 

CRÉATION
4, rue Neuve  06 10 40 20 65

INFORMATIQUE, INTERNET (ASSISTANCE À DOMICILE) / Computer services / Computer Service

SARRADE Bruno (Formation-Dépannage à domicile) 06 64 43 76 98

INSTITUTS DE BEAUTÉ / Beauty Institute / Kosmetiksalon 

AMARANDE L’ESPRIT BEAUTÉ
Le Passy - Av. des Thermes                                                06 68 55 03 08 / 04 92 76 56 74

CENTRE PHYTOMER
Hall de l’Hôtel Villa Borghèse - Av. des Thermes    04 92 78 00 91

ESPACE BEAUTÉ 
6, rue du Chemin Neuf  06 86 49 09 00

INSTITUT DE BEAUTÉ LES ALPES 
16, avenue des Alpes  04 92 74 24 24

SPA DES COLONNES 
8, av. des Marronniers   04 92 70 46 46

INTERNET (ACCÈS) / Internet Access - WIFI / Internet Zugriff - WLAN   

8ème AVENUE (zone Wifi)
8, av. des Marronniers  04 92 72 56 85

BAR CAF’ DES MARRONNIERS (zone Wifi)  adhérent à l’office de tourisme 
Avenue des Marronniers  04 92 78 00 49

CENTRE DE CONGRES L’ÉTOILE (Zone Wifi)
Avenue Pierre Brossolette  04 92 74 61 02

L’ESSENTIEL (Zone Wifi)
25, rue Grande  04 92 79 26 20

OFFICE DE TOURISME (zone Wifi) 
7, place de l’Hôtel de Ville  04 92 78 01 08

L
LABORATOIRE D’ANALYSES AGRICOLES, BIOLOGIE VÉGÉTALE / Etheric oils / Ätherische Öle/ 

ANASCAN
17, rue du Chemin Neuf                                                     09 81 87 17 47 / 07 60 63 17 47

LABORATOIRE D’ANALYSES DE BIOLOGIE MÉDICALE / Laboratory-Medical tests / Medizinisches

LABORATOIRE DE BIOLOGIE MÉDICALE SELAS - MAZARIN
14, av. des Alpes  04 92 74 24 22

LAVERIES-PRESSING / Laundry-Dry Cleaners / Laundry-Dry Cleaners / Wäscherei  

GRÉOUX-PRESSING
Av. des Thermes  04 92 78 12 78

LA BUGADO (laverie automatique)
Av. des Thermes  

LIBRAIRIES-PAPETERIES - PRESSE / Bookstores-Stationery-Press / Buchhandel - Papierwarengeschäft  

HISTOIRE DE LIRE (Impressions de documents avec clé usb)
39, rue Grande  04 92 74 41 76

LIBRAIRIE MICHEL
Av. des Thermes - Parc Paradis  04 92 78 05 27

LINGERIE / Lingerie / Unterwäsche 

IRINI LINGERIE 
6, av. des Marronniers  04 92 74 07 11

LOCATION DE VÉLOS / Bike rental / Fahrrad Miete  

BACHELAS BIKE (face à l’Office de Tourisme)
Place de l’Hôtel de Ville                                                      04 92 72 15 84 / 06 81 00 33 98

LOCATION DE SCOOTERS / Scooter rental / Scooter Miete.

Lieu de distribution sur Gréoux : 
aux campings, au Cinéma et au Domaine de Château-Laval

 locascootgreoux@gmail.com  06 63 04 88 38

PRODUCTEURS LOCAUX
Votre magasin de

Les Quatre Chemins à Valensole
5 Place du Terreau à Manosque

04 92 72 14 96 | www.couleurs-paysannes.fr

Du Lundi au Samedi 
de 9h à 19h

Juillet & Août 19h30

Fruits et Légumes | Viandes | Charcuterie | Poissons | Fromages 
Produits Laitiers | Pains Paysans | Vins | Épicerie | Bien-Être | Bio’



12 13

M
MAÇONNERIE / Mason / Maurer 

DIAS Manuel 
                                                                                                   04 92 72 15 84 / 06 08 31 38 30

JLB Maçonnerie - Jérémy Boullot
2, chemins des Maurines                                                  04 92 73 09 29  / 06 68 72 86 43

MAGALAES Tony
Chemin des Riayes                                                               04 92 74 20 51 / 06 07 54 32 97

MAROQUINERIE / Leather goods / Lederwaren 

L’ATELIER DES 4 LOUPS 
Rue Grande   06 87 30 06 92

MASSEURS-KINÉSITHÉRAPEUTES  / Physiotherapist / Physiotherapeut   

FERREN Michel
19 rue Armand de Trian  06 13 15 71 34

LECLERE Yves
Av. Pierre Brossolette                                                         04 92 78 12 23 / 06 07 65 40 70 

ROLAZ Lucie
30 Avenue des Alpes                                                          04 92 77 41 09 / 06 10 46 60 97

ROURE Jean-Christophe
Le Flore - av des Thermes                                                  04 92 72 54 61 / 06 84 37 71 58

SAILLE Sophie
30 Avenue des Alpes  06 77 81 34 23

MÉDECINS GÉNÉRALISTES / General Practitioners / Arzt für Allgemeinmedizin   

Dr AVRIL 
Av. Pierre Brossolette   04 92 74 23 05

Dr BENHAMOU 
Villa Thermae - 1, rue des Eaux Chaudes  04 92 78 00 29

Dr CARAYOL 
Galerie Méd. Etablissement Thermal  06 75 53 26 04

Dr DESPLAS
Av. Pierre Brossolette  04 92 74 23 05 

Dr LUDDENI 
Galerie Méd. Etablissement Thermal  04 92 70 40 25

Dr LUCIA 
Galerie Méd. Etablissement Thermal  04 92 74 21 55

Dr ODE
Av. Pierre Brossolette  04 92 74 23 05

Dr PASCHAL
Galerie Méd. Etablissement Thermal                                                             04 92 70 40 29

Dr REKASSA 
Galerie Méd. Etablissement Thermal  04 92 70 40 20 

Dr ROGER 
Galerie Méd. Etablissement Thermal                                        04 92 78 01 99

Dr SCOLA
Centre Médical Les Acacias                                              04 92 75 39 52 / 06 21 21 22 32 

Dr TAGLANG
Galerie Méd. Etablissement Thermal            04 92 74 21 55

Dr TEISSEIRE
Galerie Méd. Etablissement Thermal  04 92 78 01 99

Dr THERON 
Galerie Méd. Etablissement Thermal  04 92 70 40 21

MÉDECINS QUALIFIÉS : GASTRO-ENTÉROLOGIE / Qualified doctor-Gastroenterologists

Dr SCOLA LIMA GIEDRE 
Av. des Thermes  04 92 74 72 27

Dr TEISSEIRE 
Galerie Méd. Etablissement Thermal  04 92 74 72 27

MÉDECINS QUALIFIÉS : OTO RHINO LARYNGOLOGIE / Ear, nose and throat specialists / Arzt für

 Hals-Nase-Ohren Heilkunde

Dr JACQUET 
Galerie Méd. Etablissement Thermal  04 92 78 08 91

Dr MARTIN 
Centre Médical Les Acacias  04 92 74 24 18

MÉDECINS QUALIFIÉS : RÉÉDUCATION, RÉADAPTATION / Qualified doctors-Rehabilitation /

 Arzt für die Rehabilitation

Dr PEYROTTE
Galerie Méd. Etablissement Thermal   04 92 70 40 25

Dr PICULESCU
Galerie Méd. Etablissement Thermal  04 92 74 15 27

Dr RIHANE 
Centre Médical Les Acacias    04 92 74 24 18

MÉDECINS QUALIFIÉS : RHUMATOLOGIE / Qualified doctor Rheumatology / Arzt für Rheumatismus  

Dr ALLARY   
Galerie Méd. Etablissement Thermal   04 92 78 01 99

Dr SALTINI
Galerie Méd. Etablissement Thermal  04 92 78 11 67

MENUISERIE / Carpentry / Schreinerei

ETS GIANNINI 
3, rue des Eaux Chaudes  04 92 78 01 05

PAYAN FRÈRES
Chemin du Plan  04 92 78 08 67

MERCERIE / Haberdashery / Kurzwarenladen

IRINI LINGERIE
6, av. des Marronniers  04 92 74 07 11 

Ouvert 7/7 jours de 9h30 à 12h et de 14h à 18h30
Juin et septembre de 9h à 19h

Juillet et août de 9h à 20h 
Fermeture annuelle du 1er janvier au 14 février inclus

Route de Riez 04500 Allemagne-en-Provence   - Tel : 04 92 77 40 24 



14 15
MOULIN (COOPÉRATIVE) / Olive oil mill / Oliven Öl Mühle

BRACCHI Bruno  je suis adhérent à l’office de tourisme 
Le Plan - ch de la Rivière  06 85 94 19 03

MUSÉES / Museums / Museen  
MUSÉE DES MINIATURES, POUPÉES ET JOUETS DU MONDE ET 
MUSÉE DU VITRAIL 
16, av. des Alpes  06 84 62 71 23

MUSÉE DU SANTON TRUFFIER DOUZON                 adhérent à l’office de tourisme
84, ch de Sainte-Annette / Rte de Valensole 04 92 78 01 72 / 06 08 33 99 76

N
NOTAIRES / Solicitors / Notar  

SACCOCCIO-CASANOVA TIRAND-BONDIL-MAZAN CRAUS 
237, ch de Sainte-Annette  04 92 70 14 40

O
OSTÉOPATHES DO / Osteopaths / Osteopath  
DUTHOIT Vincent 
Le Flore - av. des Thermes  06 70 19 66 04

GERARDIN Quentin
3, rue Grande                                                                                                        07 81 88 48 88

GUASCO Coline
Le Flore - Av. des Thermes                                                                                 04 92 87 51 74

KALADJIAN Philippe 
Le Flore - av. des Thermes  06 62 23 16 52

MANENT - MILAN Séverine
Le Flore - av. des Thermes                                                 04 92 75 44 25 / 06 82 24 92 08

P
PARCS DE LOISIRS / Leisure center / Tree Climbing / Baum Klettern 

CANYON PARC (parcours aventure) 
Château Laval - Rte de Valensole  06 75 22 39 89

EXK PAINTBALL 
Route de Vinon-sur-Verdon / Manosque   06 07 32 73 51

VERDON AVENTURE (parcours aventure) 
Route de Vinon-sur-Verdon / Manosque   06 89 98 69 29

VOLERIE PARC ANIMALIER LES AIGLES DU VERDON
Route de Vinon-sur-Verdon / Manosque   06 75 47 17 06

PEINTRES EN BÂTIMENT / House painter / Maler

ARNAUD PEINTURE 
Le Cézanne - Les Hautes-Plaines  06 82 89 60 42

GREOUX MULTISERVICES PEINTURES
  06 16 92 27 37

POUPIGNON 
8, chemin de Laval  06 10 68 22 37

PHARMACIES / Pharmacies / Apotheke 

PHARMACIE DES MARRONNIERS 
Le Grysélis  04 92 78 00 21

PHARMACIE DU VILLAGE
5, rue Grande  04 92 74 26 45

PISCINE (ÉTABLISSEMENT) / Swimming pool / Schwimmbad  

CENTRE DE LOISIRS LE COLOMBIER
(Terrain beach volley-snack-bar) (ouvert de juin à mi-sept.)

Quartier des Hautes-Plaines   04 92 78 19 33

PLOMBERIE-CHAUFFERIE / Plumber / Klempner 

DENEUVE Sébastien
  06 08 92 29 53

Pubs Haute Pro.qxp_Mise en page 1  26/05/2015  12:05  Page24

OUVERTURES EXCEPTIONNELLES
LES 14 JUILLET ET 15 AOÛT

12h45

Carrefour2018.indd   1 09/07/2018   14:53:23

LE LAC D’ESPARRON DE VERDON EN BATEAU…
Croisière commentée d’une heure. 

Location : bateaux électriques – pédalos – canoës

Tél : 04 92 77 10 74 www.laperleduverdon.fr  

Embarquement au port du village d’Esparron (12 km de Gréoux)



CasinoCasino
Parc OlivaParc Oliva
MédiathèqueMédiathèque

Parc MorelonParc Morelon CrêcheCrêche

Établissement
Thermal

Établissement
Thermal

Aire
de jeux

Aire
de jeux Espace

Fitness
de plein air

Espace
Fitness

de plein air

Piste
BMX
Piste
BMX

Buvette
du Verdon
Buvette
du Verdon

Maison
de Repos
du Verdon

Maison
de Repos
du Verdon

Centre de Loisirs
le Colombier

Centre de Loisirs
le Colombier

Pont du
Verdon
Pont du
Verdon

Château
des Templiers

Château
des Templiers

Chapelle
Ste Croix
Chapelle
Ste Croix

Chapelle
St Sébastien

Chapelle
St Sébastien

Stade  
Jean Nègre

Stade  
Jean Nègre

Terrain
de rugby
Terrain

de rugby

Chemin d es Riayes la Combe
Avenue de

R.Sous la C om
be

Chem
in

d
e s

Collines

Avenue du Colombier

A
v.

du
D

octeur Joubert

Promenade Henri Atger

Promenade

des

Relarguiers

Chemin

des

Relarguiers

Chem
in

des
M

ag
nan

ar
ell

es

Chemin
de

la

Paludette

Chemin du Hameau du Plan

Chem
in

des
O

rm
es

Rue
des Cades

Imp. de la
Croix de Piara

Place du Soleil

Imp as
se

de
la

G
am

at
te

C
hem

in
des

Pyrèthres

Imp. des O l i viers

Chem
in

Saint-DonatChem
in

de
Vaubouisse

A
venue

des

Aires

Ch. des Beau
mes

Esplanade
Cabro d'Or

Allée desPlatanes

Im
p. dei Calissoun s

Les
Bastides

Ch. des Collines

Ch. de

S t-Jean

dei Alveo

Prom
enade

Avenue du Clos de Coutin

Avenue
A

lexand
re

G
ay

Ch
em

in
de

La
val

Im
pa

ss
e

de
s

Ri
ay

es

Ch
em

in
de

s
Ri

ay
es

R. de la Taste

Im
p.

de
sC

lai
re

tt

es

Im
p.

de Si
on

Impasse des
A

m
andiers

Chemin

de

la

Rivière

de
Cy

be
lle

Le
s

Ja
rd

in
s

Imp. des
 Plantiers

R.
Je

an
 N

èg
re

Jas
du

Rocher

Lotissement
Lou Baou

Résidence
les Seigneurs

L’Alambic

Lotissement
Domaine
de Manon

Lotissement
le Clos de

Coutin

Les Jardins
de Gréoux

Les Résidences
du Lac

Ru
e

Fo
nt

ai
ne

V
ie

ill
e

les Alpilles
Lotissement

Rue Cité Paradis

Rue
Cité

Para
di

s

Chemin
de

Babaou

Rue des Eaux
C

haudes

Chemin
des

Roseaux

Chemin de la Grande Auberge

Ch.
des

Maurin
es

Avenue
Jean

M
oulin Av

en
ue

Je
an

M
ou

lin

Ch. des Maurines

C
he

m
in

Gaspard de Besse

Chemin
du

Plan

Ch
em

in

du

Pl
an

C
he

m
in

de
s

Ri
ve

s
du

Ve
rd

on

Chem
in

des

Vannes

Les
Rompides

Le
s

Se
bièr

es
Chemin

de l'Oumède

Ch. de

la Bu rlière

Fo
n t

ai
ne

s

C
h

em
in

de
s

C

hemin San Aurelle

Chem

in
de

s
Se

ig
ne

ur
s

Rue

du
Puy

Chemin
de Babaou

Chemin

d
e

Laval

Rt
e

de
Châ

te
au

La
va

l

La
Grande

Draye

C
hem

in

de
la

G
outette

Esplanade
Charles de Gaulle

Chemin
de

la

Chapelle

C
hem

in
d'Aurafrède

Chem
in

de

l'Auro

A
ve

n
u

e
Él

ie
G

ra
vi

er

Chemin
de

la
Barque

Chemin de

Sa
in

te
-A

nn
ett

e

Avenue

du

R
ou

te

de
Saint-Pierre

Ro
ute

de

Vale

nso
le

Pont de la
Gamatte

A
ve

n
u

e
d

u
C

h
e m

in
N

eu
f

Route

de

Vinon
Route

de Vinon

Route

de

M
an

osqu
e

Route de Riez

Avenue des ThermesAvenue

des Alpes

Cimetière

Rond-point
du Gryselis

Marronniers

Avenue des

D 82

D 952

D 952

D
 8

D 8

Le Verdon

ru
is

se
au

Not
re-

Dame

Canal de la Plaine

Canal
de

Pontoise

Canal de Pontoise

Canal de Pontoise

Chapelle Notre
Dame des Œufs
Chapelle Notre
Dame des Œufs

DéchetterieDéchetterieDéchetterieDéchetterie

Centre TechniqueCentre TechniqueCentre TechniqueCentre TechniqueCentre TechniqueCentre TechniqueCentre TechniqueCentre TechniqueCentre TechniqueCentre Technique
i

Centre Technique
iv

Centre Technique
vmunicipalmunicipalmunicipalmunicipal

Centre Technique
municipal

Moulin àMoulin àMoulin àMoulin à
huilehuilehuilehuile

Moulin à
huile

StationStation
d’épurationd’épuration

Station
d’épuration

La Fatigue

Jas du
Rocher

Burlière

La Garenne

Les Riayes

Laval

Pujol

La Paludette

Aurafrède

Cité
Paradis

Saut du Roy

Parc naturel régional du Verdon
Parc naturel régional du Verdon

1 2 333 4 555 6 7 8 9 10

H

G

FFFF

E

D

C

B

A

Aurabelle
Pigette
Saint-Julien
le-Montagnier

A51

St-Martin-
de-Brômes

Riez

Lac
d’Esparron-
de-Verdon

Saint-Julien
Plage

Valensole
Digne-les-Bains

Vinon-sur-Verdon
Marseille
Aix-en-Provence

Manosque
Forcalquier A51

CasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasino

A

Ch

Mazets
du Verdon

Mazets
du Verdon

ppe

Parc MorelonParc Morelon

Le
Passy
Le
Passy

Les ThermesLes Thermes

Coulet
de Sion
Coulet
de Sion

MM
oouu

lliinn

Avenue
Jean Moulin
Avenue
Jean Moulin

Les
FLoralies

Les
FLoralies

AAvAvA

de Manonde Manon
Clos de
Coutin
Clos de
Coutin

rme

L’AubergeL’Auberge

ee dduu

R

Piscine
du Colombier
Piscine
du Colombier

GroupatasseGroupatasse

Les Hautes PlainesLes Hautes Plaines

Dr.
Joubert

Dr.
Joubert

dd
Les CollinesLes Collines

Le Grysélis
Le Grysélis

zoom Nom nature grille
* Aires Allée et Places des E6
* Aires Avenue des E6-7
* Alpes Avenue des E6-7

Alpilles Lotissement les C8
* Alveo Promenade dei D7

Amandiers Impasse des E5
* Andrône Rue de l' E6

Atgerger Promenade Henri F9
Aurafrède Chemin d' G8
Auro Chemin de l' G4
Babaou Chemin de E8-F10

* Bad Krozingen Square de D7
* Barboise Rue E6

Barque Chemin de la E7
* Bassins Rue et Square des D7

Bastides Les D9
* Beaumes Chemin des E6
* Brossolette Avenue Pierre D-E7

Burlière Chemin de la D4-E5
Cabro d'Or Esplanade D6
Cades Rue des D5-6

* Cadière Esplanade D6
* Cadran Rue du D6

Calissouns Impasse dei D9
Chapelle Chemin de la F8

* Château Rue et Traverse du D6
Château Laval Route de A9

* Chemin Neuf Avenue du D7
Chênes Blancs Résidence les C9
Cité Paradis Rue C-D8
Clairettes Impasse des C8
Clos de Coutin Avenue du F5
Collines Chemin des C9
Colombier Avenue du D9
Combe Avenue de la C7

* Commune Rue de la E6
* Corneilles Placette des D6

Croix de Piara Impasse de la D5
* Cuoù Rampe D7

de Besse Chemin Gaspard G6
de Gaulle Esplanade Charles E8

* de Trian Rue Arnaud D6
Eaux Chaudes Rue des E8

* Écoles Rue des E6
* Église Rue de l' E6
* Escaliers Rue des D6
* Faubourg Rue du D6
* Fontaine Vieille Rue E-F6

Fontaines Chemin des D5
* Fontainier Rue et Traverse du D6
* Forsythiasorsythiasorsythias Allée des E6
* Fournil Rue du D6

Gamatte Impasse de la C-D8
* Garcin Rue Laure E7
* Gayyy Avenue Alexandre D7
* Giono Esplanade Jean E7

Goutette Chemin de la B6
* Grande Rue D6

Grande Auberge Chemin de la G4-5
Grande Drayyye La G3

* Gravier Avenue Élie D7
* Gravier Square Élie E6
* Gryyyselis Rond-point du D7

Hameau du Plan Chemin du G5
Hautes Plaines Résidence les C9

* Hôpital Rue de l' E6
* Hôpital Traverse de l' D6
* Hospitaliers Chemin et Traverse des D6
* Hospitaliers Passage des D6
* Hôtel de Ville Place de l' D6

Insurgés du 2 Décembre Rond-Point des C7
Jardins de Cybelleybelleybelle Les C7
Joubert Avenue du Docteur D9

* Lanterne Rue de la D6
Laval Chemin de A9/B-C8

* Lavoir des Aires Passage du E7
* Lilas Rue des E7
* Lombards Rue des D6

Magnanarelles Chemin des G1
* Malon Rue Jean-Baptiste D6
* Malraux Avenue André E7

Manosque Route de B5-C6
* Marquises Rue des D6
* Marronniers Avenue des D7
* Marthe Jardin de D6

Maurines Chemin des E4-5
* Mistral Place Frédéric D7
* Moisson Montée de la E7

Moulin Avenue Jean E5-6
* Mousseline Rue et Place E6
* Nègre Rue Jean E7
* Neuve Rue D6

Oliviers Impasse des B8
* Oliviers Rue des D6

Ormes Chemin des E2
Oumède Chemin de l' E2-3
Paludette Chemin de la F8

* Pauline Placette D6
* Philip Rue Martin D6

Plan Chemin du F4-5
Plantiers Impasse des C8
Platanes Allée des C7

* Plateformeformef Rue et Impasse de la D6
* Poète Rue du D6
* Poitevin Avenue Émile E6

Puy Rue du D6
Pyrèthres Chemin des C10
Relarguiers Chemin des G5-F6
Relarguiers Promenade des F6-7

* Remparts Rue des D7
Riayes Chemin des C-D7
Riayes Impasse des B-C7
Riayes Résidence des C7
Riez Route de E9
Rives du Verdon Chemin des F-G4
Rivière Chemin de la G4
Rocher Jas du E3
Rompides Les F3
Roseaux Chemin des F5
Saint-Donat Chemin E1
Saint-Jean Chemin de C6
Saint-Pierre Route de F7

* Sainte-Annette Chemin de D7
San Aurelle Chemin D5

* Sarrasine Traverse D6
Sebières Les F3
Seiggneurs Chemin des D6
Sion Impasse de E5
Soleil Place du C8
Sous la Combe Rue C7
TasTasT te Rue de la C8

* TempliersTempliersT Rue des D6
* Thermes Avenue des E7-9

ValensoleValensoleV Route de C8
* ValValV vérane Rue Louis Denis D6

VannesVannesV Chemin des F3
VaubouisseVaubouisseV Chemin de F1

* Verdon Avenue du E7-8
* Vieil Horloge Rue du D6
* Vière Rue et Passage de la D6

Vinon Route de E3-5

INDEX DES RUES

CChh
em

iinn
dde

s

Hooss
pppi

ta
lie

rs

EsplanadeEsplanadeEsplanadeEsplanadeEsplanade
CadièreCadièreCadièreCadière

Traverse desTraverse desTraverse desTraverse desTraverse des
HospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliers

Trav. duTrav. duTrav. duTrav. duTrav. duTrav. duTrav. duTrav. duTrav. duTrav. du
FontainierFontainierFontainierFontainierFontainierFontainierFontainierFontainier

PlacePlacePlacePlacePlacePlacePlacePlacePlace
FrédéricFrédéricFrédéricFrédéricFrédéricFrédéricFrédéricFrédéricFrédéricFrédéricFrédéricFrédéricFrédéricFrédéric
MistralMistralMistral

Jardin deJardin deJardin deJardin deJardin de
MartheMartheMartheMarthe

PlacePlacePlacePlacePlacePlacePlace
MousselineMousselineMousselineMousselineMousselineMousselineMousselineMousseline

SquareSquareSquareSquareSquareSquare
  Élie  Élie  Élie

Square
  Élie

SquareSquare
  Élie

Square

GravierGravier

Imp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de laImp. de la
PlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateformePlateforme
Imp. de la

Plateforme
Imp. de laImp. de la

Plateforme
Imp. de laImp. de la

Plateforme
Imp. de laImp. de la

Plateforme
Imp. de laImp. de la

Plateforme
Imp. de laImp. de la

Plateforme
Imp. de laImp. de la

Plateforme
Imp. de laImp. de la

Plateforme
Imp. de laImp. de la

Plateforme
Imp. de laImp. de la

Plateforme
Imp. de laImp. de la

Plateforme
Imp. de laImp. de la

Plateforme
Imp. de laImp. de la

Plateforme
Imp. de laImp. de la

Plateforme
Imp. de la

RampeRampeRampeRampeRampeRampeRampeRampeRampeRampeRampeRampeRampeRampeRampeRampeRampeRampeRampeRampeRampeRampe
CuoùCuoùCuoùCuoùCuoùCuoùCuoùCuoùCuoùCuoùCuoùCuoùCuoùCuoùCuoùCuoù

Rampe
Cuoù

RampeRampe
Cuoù

RampeRampe
Cuoù

RampeRampe
Cuoù

RampeRampe
Cuoù

RampeRampe
Cuoù

RampeRampe
Cuoù

Rampe

Rue Arn aud
ddee

TTTTTrr
iiaa

nn

Avenue des MMarronniiers

R. ddees Bassinss Chemin

de

Sai
nt

e-
Annet

te

RRueueu Martin Philipp

RRue du VViieeil
Horlooggggee

R.
du

Fa
ub

ou
rgggg

Ruuee
dddddeeeeess

TeTeT m

lliers
RRuuRuRRuRe

N
euve

RRR.ddddduuududduddud

CCChhhhâââtteeaauu

Trav. du
Trav. du
Trav. du
Trav. du
Trav. du
Trav. du
Trav. du
Trav. du
Trav. du
Trav. du
Trav. du
Trav. du
Trav. du

Château
Château
Château
Château
Château
Château
Château
Château
ChâteauFoFoF nttainiee

RRRRRRuuuuuuueeeeeee dddddddduuuuuuuu

Ru
e

dde
l

u

l

u

a

PPll
aat

ef
ofof

rm
eR. du

Poète

Ru
e

ddde
s

Re
m

ppa
rt

s

LaLaL

nte
rn

e

RRRRRRRRuuuu

ee
ddeeee

llllaaaa

u

a

u

RRRuuu
e

dddde
s

MMMaaaarrqqqquuiisee
ssss

Ru
e du

Fo
ur

ni
l SSSaarrrraassiinneee

TTrrraaaveeerrrssssseeeses

RRRRu
eeeeeddd

uCCCCCCaaaddddddrraann

RRuuee GGGGGGrrraaaanndd
RRRRue GGrraannddddeee

AAvenuuee
AAllexaannddre

GG
aayyy

Av
en

ue
ÉÉl

ie
G

ra
vi

er

Av. des Thermes

Avenue

des

Alpppes

Rue de

l'HH
ôôpp

ita
l

RRuuee
MMMooouuusssseelliinnee

RRueBarboisee

R.Barboise
CCCCCCbCbooommmmmmmmuuuuunnee

RRRRRR. dddeee lllaa

ll'AAA'A' nnnnddddrrôôôôônnnnneeeRRuue dddeeeeee

Place dePlace dePlace dePlace dePlace dePlace dePlace dePlace dePlace dePlace de
l'Hôtell'Hôtell'Hôtell'Hôtell'Hôtell'Hôtell'Hôtell'Hôtell'Hôtel
de Villede Villede Villede Villede Villede Villede Villede Villede Villede Villede Villede Ville

Traverse deTraverse deTraverse de
l'Hôpitall'Hôpitall'Hôpital

Placette desPlacette desPlacette desPlacette desPlacette desPlacette desPlacette desPlacette desPlacette des
CorneillesCorneilles

Pass. desPass. desPass. desPass. desPass. desPass. desPass. desPass. desPass. desPass. desPass. desPass. desPass. desPass. desPass. desPass. desPass. des
HospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliersHospitaliers

Pass. dePass. dePass. dePass. dePass. dePass. dePass. dePass. dePass. dePass. dePass. de
la Vièrela Vièrela Vièrela Vièrela Vièrela Vièrela Vière

RRuuueee dddeee llll''ÉÉÉgggllliissee

RRRRRR..
LLLLaa

uurr
eee

GG
aarr

ccii
nn

Rue

dddes
ÉÉcolles

Rue

des

LLiillas

Avenue
Pierre

Brossoleeette

RRu
e

Fo
nt

ai
ne

Vi
ei

llle

Chemin
des

Beaumes

Aveennue

des

Aires

AAvvAvA evev
nue

ÉÉÉmile Poiittevin

FFFoorrrssyy
tthhiiaass

AAAAllllll.. dddeessssss

AAAAvenue
dddes

A
ires

AAvenue
du VeVeV rdon

Avenue des

Alpp
esMontée de la M oisss

osos nono

AAvv
.

Pi
er

re
BBBrroo

sss
ol

et
te

Avenue André Malrrrraauuxxx

RR.
Lo

ui
sD

eDeD nene is VaVaV lvévév rane

Av
en

ue
du

Ch
em

in
N

eu
f

RRue
des

Oliviers

Rue

de
lla

Vi
èr

e

Rue

Je
an

-B
a Ba B

ppt
is

te
M

al
on

ddeiAlveevev oo

Promomo

.

AAllllééee
ddeess

AAiirreess

EsplanadeEsplanade
Jean GionoJean Giono

PlacePlacePlacePlace
des Airesdes Airesdes Airesdes Aires

Square
de Bad
Square
de Bad
Square

KrozingenKrozingenKrozingenKrozingenKrozingenKrozingen

Passs. ddu Lavoir des AAirreeerer ss

Pass. dePass. dePass. dePass. dePass. dePass. dePass. dePass. dePass. dePass. de Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue desLombards

Lombards
Lombards
Lombards
Lombards
Lombards
Lombards
Lombards
Lombards
Lombards
Lombards

Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des
Rue des

Escaliers

Escaliers

Escaliers

Escaliers

Escaliers

Escaliers

Escaliers

Escaliers

Escaliers

Escaliers

Rue Jean Nègre

Rue Jean Nègre

Rue Jean Nègre

Rue Jean Nègre

Rue Jean Nègre

PlacettePlacettePlacettePlacettePlacette
PaulinePaulinePaulinePaulinePaulinePauline

SquareSquareSquare
des

Square
des

Square

Bassins

La Peyresse

Le Village

Sous
la RocheLes Beaumes

La FerrailleLa Ferraille
Sainte-Annette

ÉcolesÉcolesÉcolesÉcolesÉcolesÉcolesÉcolesÉcolesÉcolesÉcolesÉcolesÉcolesÉcolesÉcolesÉcolesÉcoles

PostePostePostePostePostePostePostePostePoste

GendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerie

Police municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipalePolice municipale
CentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentreCentre
SocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocialSocial
Centre
Social

CinémaCinémaCinémaCinémaCinémaCinémaCinémaCinémaCinémaCinémaCinéma

Boulodrom
e

Boulodrom
e

Boulodrom
e

Boulodrom
e

Boulodrom
e

Boulodrom
e

Boulodrom
e

Boulodrom
e

Boulodrom
e

Boulodrom
e

Boulodrom
e

Boulodrom
e

Centre deCentre deCentre deCentre deCentre deCentre deCentre deCentre deCentre de
CongrèsCongrèsCongrèsCongrèsCongrèsCongrèsCongrèsCongrès

Centre de
Congrès

StadeStadeStadeStadeStadeStadeStadeStadeStadeStadeStadeStade
Jean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean NègreJean Nègre

Stade
Jean Nègre

MairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairieMairie Église N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-DÉglise N-D
des Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeaux

Église N-D
des Ormeaux

Château desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau desChâteau des
TempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliersTempliers

Château des
Templiers

E

D

E

D

66 77

0 100 200 m

6 7

ss
MMaa

MM

CCoolllll

CChh

02 08

Rou
1

GroupatasseGroupatasseGroupatasseGroupatasseGroupatasseGroupatasseGroupatasseGroupatasseGroupatasseGroupatasseGroupatasseGroupatasse
6

de-Verdonde-Verdonde-Verdon
1006

15

Digne-les-Bains
07

yyyee
ss

22
22

03 06

RRiiaayyeess

LLLe
ss

28
ayyaay

19

29

14

deess

49

FFFoo

20

03

R..SSoouuss ll

31 04Paradis
13

30
d 02

33

32
15

2

s 4

8 45
43

52 44

uu

41
42

10

nneess

ii CC

40

37 38

dd
e

36

mm
ii

35

39

08 07

CasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasino
Parc OlivaParc OlivaParc OlivaParc OlivaParc OlivaParc OlivaParc OlivaParc OlivaParc Oliva07

13
GendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerie

19

14

e
54

CasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasino

A

CasinoCasinoCasinoCasinoCasinoCasino
Le Grysélis
Le Grysélis
Le Grysélis
Le Grysélis
Le Grysélis
Le Grysélis
Le Grysélis
Le Grysélis
Le Grysélis
Le Grysélis
Le Grysélis
Le Grysélis 18

d

01 e ddeess48 uuaua x

01 

BuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvetteBuvette
17

aauuddee11

53

05

46
o

01
05

02

ee
lla
04

04
06

ss

24

23

09

34

01
03

05

17

R
la

Ba
ti

t

27

rn
i21

t

12
16

09
e

25

FrédéricFrédéricFrédéricFrédéric
Mistral 20 04

FontainierFontainierFontainierFontainierFontainierFontainierFontainier

GG
02

Ru
eeeedddddd

uCCCa

GGrandd
08

TeTeT

ddedd
08 05

li e
Place dePlace dePlace dePlace dePlace de18

Ru

Avee PostePostePostePostePostePostePostePostePoste
des Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeauxdes Ormeaux

16

GravierGravier V

25

RRuuee
03

ddddee

pppi
taa

ll

e

21

GGG
11

mppliers

05 9Ru

3

GendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerieGendarmerie
26

7

5

51

47em

24

50

1210

AA
23

Les RiayesLes Riayes

Château
Laval

Château
Laval

Points d’apports
volontaires

Chemins
Routes

Rues piétonnes
Routes départementales 

Promenade sur
les bords du VerdonToilettes

publiques
O�ce de
Tourisme

Les Thermes - Clos de CoutinLes Thermes - Clos de Coutin
LIGNE A

Les Thermes - Château LavalLes Thermes - Château Laval
LIGNE B

Les Thermes - Les Hautes PlainesLes Thermes - Les Hautes Plaines
LIGNE C

NAVETTES

01 La Bonne Excuse  E8
02 Le Patio D6
03 Les Assiettes de Fanny D6
04 8ème Avenue D7
05 Fleur de thym D6
06 La Bergerie D10
07 La Terrasse du Casino E8
08 La Caverne D6
09 La Terrasse des Marronniers D7

RESTAURANTS
Restaurant - Restaurant

10 L’Arlequin D7
11 La Marmite Provençale D6
12 Café Colombero D7
13 Brasserie du Soleil D7
14 Le Jardin des Lilas E7
15 L’Olivier (Château Laval) A9
16 Histoire de Crêpes E6
17 La Buvette du Verdon F8
18 Le Gelato D6

20 L’Ardoise D7
21 Le Temps d’une Crêpe D7
22 Chez Balthazar D6
23 La Source C7
24 La Table de Pauline (Villa Borghèse) D8
24 Les Oliviers E6
25 La Pizza D7

01 Le Manoir d’Amaury (Chambres d’Hôtes) E9
02 Gorse Danielle (Chambres d’Hôtes) H6
03 La Brunetière (Chambres d’Hôtes) C6
04 Le Moulin des Eyssebières (Chambres d’Hôtes) G1
05 La Soleiade (Chambres d’Hôtes) E9
06 Vanhoute Patrick (Chambres d’Hôtes) G1
07 Domaine de Château Laval (Village Club) A9
08 Le Pavillon d’Aurabelle (Gîte de groupe min 40p.) H6

AUTRES
HEBERGEMENTS

01 La Pinède *** H6
02 Aire de stationnement camping-car F8
03 Le Regain ** H5
04 Verdon Parc **** F8
05 Le Verseau **** G6

CAMPINGS
Camping site - Camping Plätze

 1 Hôtel-Restaurant La Crémaillère *** E9
 2 Hôtel-Restaurant Villa Borghese **** D9
 3 Hôtel-Restaurant Les Alpes *** D6
 4 Hôtel-Restaurant La Chêneraie *** C9
 5 Hôtel Les Colonnes ** D7
 6 Hôtel-Restaurant Le Verdon ** D9
 7 Hôtel-Restaurant Le Chemin Neuf * D7
 8 Hôtel-Restaurant La Castellane ** D8
 9 Hôtel Le Logis De La Rose D6
10 La Fontaine à Saint-Martin-de-Brômes **

HÔTELS-RESTAURANTS
Hotels - Hotels

01 Hôtel Le Moulin ** E8
02 Hôtel Lou Paradou *** D8
03 Les Hauts De Gréoux C6
04 Villa Sevigne **** C8
05 Les Grands Pins *** E9
06 L’Aventurine** C7
07 Le Mistral ** D9
08 Les Amandiers ** D9
09 Les Ecureuils *** G7
10 L’Olivier ** D9
11 Les Yuccas E8
12 Résidence Sainte Annette D7
13 Vallon Paradis ** C8
14 Mas de L’Orangerie *** D7
15 Airelle D8
16 Résidence Baccara D7
17 L’Albizia *** D6
18 Résidence Flore E8
19 Odalys - La Licorne de Haute-Provence **** C7

RÉSIDENCES
Furnished accomodations - Möblierte Wohnungen

20 Les Fontaines E5
21 Le Banc des Marquises D6
22 Les Hameaux du Levant C7
23 Les Cèdres E7
24 Le Plein Soleil E6
25 Fontaine Vieille E6
26 Les Micocouliers D7
27 Résidence du Château D6
28 Les Jardins de Cybèle C7
29 Résidence des Riayes
 (Lou Cigaloun - Les Belugo) C7
30 Les Mas Gryséliens C8
31 Le Clos de l’Eden C8
32 Le Passy D8
33 Le Bel Air D8
34 Le Four à Chaux G7
35 Les Garrigues C9
36 Les Chênes Blancs C9
37 Les Hautes-Plaines (Echo-Elan-Ecrin) D9

38 Le Cézanne D9
39 Le San Sebastian C9
40 Belle Viste D9
41 Les Bastides D9
42 Le Provence D9
43 Le Clos des Oliviers D10
44 Les Mas du Soleil E10
45 Parc Paradis D9
46 Croix du Sud F9
47 Les Roches Bleues E6
48 Villa Thermaë E8
49 Les Oliviers du Château D6
50 Le Verlaine D7
51 Location du Château D6
52 Odalys - Côté Provence*** E9
53 Logis du Vieux Moulin F8
54 Le Grysélis E7

16 17



18 19
VANLERBERGHE Jean-Luc
Rue des Oliviers  04 92 74 23 53

Maïa Philippe
Gréoux-les-Bains  philippe.maia@orange.fr  06 74 45 92 60

PODOLOGUE-PÉDICURE / Podiatrist / Podologin

DUGROS Marc (posturologue)
30, avenue des Alpes  0 61 36 42 70

PETRAU-GAY Philippe
30, avenue des Alpes  0 61 36 42 70

PRÊT-À-PORTER / Dress Shops / Kleidung 

ANGÈLE LES BAINS  je suis adhérent à l’office de tourisme 
52, rue Grande  06 33 42 82 29

BLANC DU NIL 
2, place de l’Hôtel de Ville 

BON PIED BON ŒIL
33, rue Grande  06 78 87 37 36

ÉQUIVOQUE
42, rue Grande  06 78 87 37 36

LES DIVINES 
44, rue Grande  06 21 72 69 61

LA PETITE GALERIE (chaussures, maillots de bain)  je suis adhérent à l’office de tourisme 
Le Grysélis  04 92 78 01 40

PASSIONNÉMENT GLAMOUR (maroquinerie)
36, rue Grande    06 30 65 73 94

XENA (chaussures, maillots de bain) 
2, av. des Thermes  04 92 72 05 49

ZOÉ MODE 
13, rue Grande  04 92 76 68 71

PRODUCTEURS LOCAUX / Local producers / Lokalen Produzenten 

CONFITURE ET TARTE SABLÉE À LA CONFITURE : CALAS Jean-Luc 
Sur le marché (le jeudi matin)                            je suis adhérent à l’office de tourisme

HUILE D’OLIVE : BRACCHI Bruno  je suis adhérent à l’office de tourisme
Le Plan - ch de la Rivière  06 85 94 19 03

LA CURE DES GOURMETS 
55, rue Grande  04 92 73 75 97

LE PANIER DU PRODUCTEUR je suis adhérent à l’office de tourisme
2 bis, rue Grande  06 02 72 80 26

PRODUITS DIÉTÉTIQUES, NATURELS, HERBORISTERIE / Health and Natural Products

/ Diät und natürliche Produkte 

ANASCAN 
17, Chemin Neuf                                                                    09 81 61 17 47 / 07 60 63 17 47

PRODUITS RÉGIONAUX / Regional products / Regionale Produkte 

CAVE DU DOMAINE  DE RÉGUSSE  je suis adhérent à l’office de tourisme
11, Chemin Neuf  04 92 78 16 96

Château Rousset
Vigneron indépendant à Gréoux-les-Bains

Unique vignoble de l’AOC Pierrevert à pousser sur la commune 
de Gréoux-les-Bains, Le Château de Rousset est un domaine 
magnifique où la vigne, cultivée par des vignerons passionnés,  
donne des vins parmi les plus beaux de Haute-Provence.

Retrouvez-nous à notre caveau  ou chez vos restaurateurs  et  
commerçants  de  Gréoux-les-Bains.

Dégustation et vente : 
www.chateaurousset.com

Tél. : 04 92 72 62 49   

LABORATOIRE 
GRÉOUX-LES-BAINS

Ouvert du lundi au vendredi
de 7h à 18h30

le samedi de 7h à 13h
Parking rue FOntaine vieille (en dessOus du labOratOire)

14, Avenue des Alpes  04800 Gréoux-les-Bains
Tél. : 04 92 74 24 22 - Fax : 04 92 78 19 84

greoux@provence.synlab.fr



20 21
LES AMANDIERS **
291, av. du Colombier  08 26 46 81 81 

LES ÉCUREUILS **
Route de Saint-Pierre  04 92 78 11 06

LES GRANDS PINS ***
Chemin de Babaou  08 26 46 81 81 

LES HAUTS DE GRÉOUX (Résidence hôtelière avec kitchenette)
Chemin des Seigneurs  04 92 78 00 91

LES YUCCAS
Rue des Eaux Chaudes - Rez de Chaussée  04 92 78 08 15 

LES YUCCAS 
Rue des Eaux Chaudes - 1er étage  04 92 74 22 50

LOCATIONS DU CHÂTEAU ** 
179-234, ch. des Seigneurs  

LOGIS DU VIEUX MOULIN 
Rue des Eaux Chaudes  04 92 78 08 15

LOGIS LES TEMPLIERS
9 -11, rue Arnaud de Trian  06 80 88 07 43

LOU PARADOU *** (Résidence hôtelière avec kitchenette)
265, route de Valensole  04 92 74 27 70

ODALYS / COTE PROVENCE*** 
Avenue des Thermes  04 92 78 99 16

ODALYS / LA LICORNE DE HAUTE PROVENCE **** 
Chemin des Riayes  04 92 72 39 50

SAINTE-ANNETTE **
338, ch. de Sainte-Annette  04 92 78 01 25

VILLA LA CASTELLANE / LA MAISON ROSE 
171, av. des Thermes  04 92 78 00 31

VILLA SÉVIGNÉ **** 
Vallon paradis  04 92 78 01 00

RESTAURATION / Catering / Catering 

BISTROT CHEZ BALTHAZAR
34, rue Grande  04 92 71 02 83

DOUDOU PIZZA 
Av. des Thermes  04 92 78 07 26

FLEUR DE THYM 
17, rue Grande  04 92 78 07 75

HISTOIRE DE CRÊPES 
5, place des Aires  04 92 73 22 59

L’ARDOISE  je suis adhérent à l’office de tourisme
Le Grysélis - av. des Marronniers  04 92 73 76 58

L’ARLEQUIN
Avenue des Thermes  04 92 78 12 14

L’OUSTAU DE GREU  je suis adhérent à l’office de tourisme
12, av. des Marronniers  04 92 78 09 68

LA CAVE AUX DÉLICES
23, rue Grande  04 92 74 49 75

LA GAUDINADE (Conserverie artisanale)  je suis adhérent à l’office de tourisme
8, place de l’Hôtel de Ville  06 45 13 17 89

PRODUCTEURS DE PROVENCE  je suis adhérent à l’office de tourisme
27, rue Grande  

PSYCHOLOGUE -THÉRAPEUTE / Psychologist - Therapist / Psychologe - Therapeut 

TRAQUINI Martine
Le Gryselis Bat. A - av des Marronniers  06 95 01 60 28

R
RÉSIDENCES / Furnished residential apartments / Möblierter Appartements   

AIRELLE 
Avenue des Thermes  06 80 88 07 43

BACCARA 
143, ch. de Sainte-Annette 04 92 78 02 96 / 06 28 20 85 32

L’ALBIZIA*** 
Chemin des Seigneurs  04 92 74 25 18 

L’AVENTURINE** 
Chemin des Riayes  04 92 78 07 04

L’OLIVIER ** 
291, av. du Colombier  08 26 46 81 81

LE MAS DE L’ORANGERIE *** 
Chemin Sainte-Annette  04 92 70 62 00

LE MISTRAL **  
291, av. du Colombier  08 26 46 81 81

LE MOULIN ** (Résidence hôtelière avec kitchenette) 
272, av du Verdon  04 92 78 02 37

Restaurant « La Table de Pauline»

Formules à partir de 26 €

Hôtel Villa Borghèse
AVENUE DES THERMES

04800 GRÉOUX-LES-BAINS
TÉL : 04 92 78 00 91 - FAX : 04 92 78 09 55

www.hotel-villaborghese.com
villa.borghese@orange.fr

VISITE GUIDEE DES ATELIERS - GUIDED ToUR of woRkShopS
Mardi & jeudi - Tuesday & Thursday

Gratuite sur réservation - free admission-booking necessary

Boutique de l’usine-factory shop
ouverte toute l’année-open all year

octobre à avril : du lundi au vendredi
Mai à septembre & décembre : du lundi au samedi

october to April: Monday to friday
May to September & December: Monday to Saturday

parc de pitaugier - 04300 Mane - Alpes de hautes provence - france
Tél: 04 92 76 57 62 - vpc@collinesdeprovence.fr

www.collinesdeprovence.com



22 23

LA BERGERIE
Route de Saint-Martin de Brômes - Quartier de la Hte-Palude 04 92 78 01 33

LA BONNE EXCUSE 
Rue des Eaux Chaude                                                                                         04 92 74 24 47

LA BRASSERIE DU SOLEIL
Rond-point du Grysélis  04 92 78 01 53

LA BUVETTE DU VERDON (restauration rapide) 
Rue des Eaux Chaudes  06 24 44 03 47

LA CAVERNE
15, rue Grande  04 92 78 19 54

LA FONTAINE
5, place Arsène Burle - St-Martin-de-Brômes  04 92 78 02 05

LA MARMITE PROVENÇALE
12, rue Grande  04 92 77 66 62

LA SOURCE
Chemin des Riayes - Rés. Odalys                                     04 92 75 83 39 / 07 71 10 04 86

LA TABLE DE PAULINE (dans l’hôtel V. Borghèse) 
Avenue des Thermes  04 92 78 00 91

LA TERRASSE (Casino de Jeux)
Villa les Jarres - av. des Thermes  04 92 78 00 00

LA TERRASSE DES MARRONNIERS 
1, av. des Marronniers  04 92 74 23 24

LE CHEMIN NEUF 
4, av. du Chemin Neuf  04 92 78 01 06

LE GELATO
6, place de l’Hôtel de Ville  04 92 78 05 48

LE JARDIN DES LILAS 
7, rue des Lilas  04 92 78 11 45

LE MAS DE LA CRÉMAILLÈRE
776, av. des Thermes  08 26 46 81 82

LE PATIO
49, rue Grande                                                                      04 92 72 59 42 / 06 12 03 97 52

LE TEMPS D’UNE CRÊPE (possibilité de restauration rapide) 
64, rue Grande  04 92 73 75 97

LE VERDON
43, av. du Colombier  08 26 46 81 83

LES ASSIETTES DE FANNY
56 rue Grande   06 58 21 96 23

LES OLIVIERS - Château Laval
Route de Valensole  04 92 70 23 00

LES OLIVIERS
41, av. des Alpes  09 81 25 49 97

LES ALPES
19, av. des Alpes  04 92 74 24 24

PIZZA LOLO  je suis adhérent à l’office de tourisme 
Rond-point du Grysélis  06 45 14 39 62

UN AIR DE PROVENCE
Place de l’Hôtel de Ville                                                      04 86 74 04 03 / 06 29 57 10 71

REFLEXOLOGIE PLANTAIRE / Weights room / Fitneß 

Charlot Céline 
pole le 24 - 30 avenue des alpes  06 12 07 94 65 

S
SALLE DE MUSCULATION / Weights room / Fitneß 

GYM TONIC
Etablissement Thermal  08 26 46 81 85

SALONS DE THÉS / Teahouse - Delicatessen  / Teesalon - Feinkost 

LA CURE DES GOURMETS
55, rue Grande  04 92 73 75 97

PAUSE CAFÉ
57, rue Grande  04 92 73 75 97

UN AIR DE PROVENCE
Place de l’Hôtel de Ville                                                     04 86 74 04 03 / 06 29 57 10 71

SANTONS-FIGURES / Santons - Cradle figurines / Krippenfiguren

LES 3 ROIS DE LA CRÈCHE - Santons Douzon-Truffier (Atelier - Fabrication)
Chemin de Sainte Annette - Route de Valensole   04 92 78 01 72 / 

               je suis adhérent à l’office de tourisme 06 80 42 37 79 / 06 08 33 99 76

SAVONNERIE  / Local Soap producers / Lokaler Zeife Produzent

L’ÎLOT SAVON                                                          je suis adhérent à l’office de tourisme
7, rue Grande                                                                        04 92 75 34 81 / 06 34 01 27 38

SOINS HORS D’UN CADRE RÉGLEMENTÉ / Alternative medical care / Alternative Heilkunde 

ATGER Catherine (Thérapie par les causes Magnétiseuse)
  06 03 45 63 25

BADALUCCO Sandra (massages et réflexologie plantaire thérapeutique de bien-être)
Le Passy Avenue des Thermes                                         04 92 76 56 74 / 06 68 55 03 08

CHAPELLE  Corinne (reflexotherapeute) 
7 rue grande   06 63 88 89 11

Charlot Céline (Reflexologie plantaire)
pole le 24 - 30 avenue des alpes   06 12 07 94 65

DOUILLET Robert
pôle le 24 - 30 av des Alpes

EXERTIER Muriel (massages et réflexologie plantaire de bien-être magnétiseuse) 
Domaine de Château Laval - Route de Valensole  06 18 13 96 91

HOURS Patrice (Iridologue) 
8, rue Grande  04 92 78 03 51

JAMET Magali (Naturopathe-Iridologue) 
Sur RDV  06 30 56 54 15

MARTINEZ Nuria (Masseur-Kinésiethérapie, Acuponcture et Médecine Traditionnelle Chinoise)
30 avenue des Alpes  06 51 76 43 14

MAUREL-TABBAB Adeline Turquoise bien-être (réflexologie plantaire)
Résidence le Belle Viste   06 63 19 38 05

CHAPELLE  Corinne (reflexotherapeute) 
7 rue grande   06 63 88 89 11

SPA-HAMMAM / Well-being - Spa, Turkish bath / Wellness - Sauna - Hamam

CENTRE PHYTOMER (sauna)
Hall de l’Hôtel Villa Borghèse - av. des Thermes  04 92 78 00 91

DOMAINE DE CHÂTEAU LAVAL Village vacances (piscine couverte chauffée,
sauna, hammam - réservé à la clientèle)
Route de Valensole                                                              06 18 13 96 91 / 04 92 70 23 00

Restaurant La Caverne
Ouvert toute l’année

Maître Restaurateur & Disciple d’Escoffier

Terrasse agréable dans la rue Grande
Cuisine de tradition et spécialités maison 

15, Rue Grande
04800 Gréoux-les-Bains

Tél : 04 92 78 19 54 
www.lacaverne-greoux.fr



24 25
ETABLISSEMENT THERMAL (sauna) 
Etablissement Thermal                                                      08 26 46 81 85 / 06 18 13 96 91

SPA LES ALPES (jacuzzi, sauna)E5
19, avenue des Alpes  04 92 74 24 24

SPA DES COLONNES (jacuzzi, sauna, hammam)
8, av. des Marronniers  04 92 70 46 46

STATION SERVICE / Petrol station - Fishing material / Tankstelle - Angel Artikeln 

TOTAL Station Service (lavage, clés et appâts de pêche, gaz et miel de 
Gréoux-les-Bains)
Avenue des Alpes  04 92 78 02 91

T
TABAC (BUREAU DE) / Tobacconist / Tabacladen

8ème AVENUE
8, av. des Marronniers  04 92 72 56 85

TABLEAUX, ESTAMPES, REPRODUCTIONS D’ARTS
/ Paintings / Picture frames / Gemälde und Bilderrahmen

AURORE CRÉATION (encadrement) je suis adhérent à l’office de tourisme
45, rue Grande                                                                       04 92 87 29 94 / 06 08 34 63 84

TAXIS / Taxis / Taxi 

CYRIL TAXI 06 07 04 93 58 

LABARRE CHRISTOPHE 06 07 72 90 73

TAXIS COSMA GABY 04 92 77 64 48 / 04 92 74 27 11

TAXIS DES MARRONNIERS 04 92 87 56 07 

TAXIS DU THERMALISME 04 92 78 02 42 / 06 07 72 90 73 

TAXIS JB 06 74 53 78 10

TENNIS (COURS ET LOCATION DE TERRAIN) / Tennis court / Tennis 

TENNIS CLUB MUNICIPAL
Chemin de la Barque  06 40 63 68 80

THERMES / Thermal baths / Heilbad  

ETABLISSEMENT THERMAL
Rue des Eaux Chaudes  08 26 46 81 85

TRAITEURS / Caterer / Feinkosthändler

LA RÔTISSERIE DU JET D’EAU
44, av. du Verdon  06 22 93 49 65

LE CHAUDRON  
62, rue Grande                                                                                                      04 92 74 20 16

PLATEL (boucherie)
48, rue Grande  04 92 78 00 20

VIDAL (boucherie)
16, av. des Marronniers                                                      04 92 78 09 81 / 06 24 43 11 24

V
VÉTÉRINAIRE (CLINIQUE) / Veterinary / Veterinär 

SCP RYCKEBUSCH-DIETSCH-DELBEKE
37, bis av. des Alpes  04 92 74 29 62

VILLAGE-VACANCES    

DOMAINE DE CHÂTEAU - LAVAL*** - VACANCES BLEUES 
Route de Valensole  04 92 70 23 00

VINS ET SPIRITUEUX / Wines and spirits / Wein und Spirituosen 

CAVE DU DOMAINE DE RÉGUSSE  je suis adhérent à l’office de tourisme
11, Chemin Neuf  04 92 78 16 96

CHÂTEAU ROUSSET je suis adhérent à l’office de tourisme 
Route de Manosque - 1274 D4  04 92 72 62 49

L’ARDOISE (Cave et Bar à Vins) je suis adhérent à l’office de tourisme
Le Grysélis - av. des Marronniers  04 92 73 76 58

L’OUSTAU DE GREU  je suis adhérent à l’office de tourisme
12, av. des Marronniers  04 92 78 09 68

Excursions

Autocars Sumian
Immeuble le Passy - Avenue des Thermes

04800 GRÉOUX LES BAINS
Tél : 04.92.78.03.57
www.autocars-sumian.fr

Mail : autocars.sumian-greoux@orange.fr
N° IM 013 11 00 46

Off re de fi délité
Pour 3 excursions diff érentes achetées,
bénéfi ciez d’une réducti on de 50% sur la 4ème

(excursion d’une demi-journée)

Journée
1/2 Journée



26 27
CHARLOT Céline                                                                                 23
CHAS-De                                                                                           8
CHÂTeAU lAVAl                                                                                  7 
CHÂTeAU ROUSSeT                                                                            25
Clin D’Œil                                                                                          7
COCCi MARKeT                                                                                   4
COnFiTURe CAlAS JeAn-lUC                                                                 18
CORRiOl GUy                                                                                     8
CRéATiOn                                                                                     4 - 10
CRéDiT AGRiCOle                                                                               5
CRiSTAlleRie KUBinA                                                                         5
CyRil TAXi                                                                                        24
D

DéCHeTTeRie                                                                                     2
DeneUVe SéBASTien                                                                              14
DeSBienS CéCile                                                                                 10
DiAS MAnUel                                                                                       12
DOMAine De CHÂTeAU lAVAl                                                                                          23
DOMAine De PiGeTTe                                                                          7
DOUilleT ROBeRT                                                                                23
DOUDOU PiZZA                                                                                 21
DR AllARy                                                                                         13
DR AnTOine                                                                                       8
DR AVRil                                                                                           12
DR BenHAMOU                                                                                  12
DR CARAyOl                                                                                      12
DR DeSPlAS                                                                                       12
DR JACQUeT                                                                                       12
DR lUDDeni                                                                                       12
DR lUCiA                                                                                           12
DR MARTin                                                                                         12
DR ODe                                                                                              12
DR PASCHAl                                                                                       12
DR PeTRAU-GAy                                                                                  15
DR PeyROTTe                                                                                     13
DR PiCUleSCU                                                                                   13
DR ReKASSA                                                                                       12
DR ROGeR                                                                                          12
DR RiHAne                                                                                         13
DR SAlTini                                                                                          13
DR SCOlA                                                                                          12
DR SCOlA liMA GieDRe                                                                       12
DR TAGlAnG                                                                                      12
DR TeiSSeiRe                                                                                      12
DR THeROn                                                                                        12
DUGROS MARC                                                                                    18
DU PROPRe AU PARFAiT                                                                       2
DUTHOiT VinCenT                                                                                 14
E

ÉCOCiné VeRDOn                                                                          2 - 7
éPiCeRie MARTel                                                                               4
éQUiVOQUe                                                                                      14
eSPACe BeAUTé                                                                                 10
eSPACe JeUneS                                                                                   7
eTABliSSeMenT THeRMAl                                                              2 - 24
eTS GiAnnini                                                                                     13
eTS GiUDiCi eMMAnUel                                                                           6
eURl neVieRe JeAn-PieRRe                                                                     8
eXeRTieR MURiel                                                                              23
eXK PAinTBAll                                                                                   14

1802 le CHATelARD                                                                         6 - 8
8èMe AVenUe                                                                              6 - 11 - 24
A

ADMR                                                                                                  2
AGATi eSTelle                                                                                       10
AGenCe leS TeMPlieRS                                                                                                            4
AiRe De CAMPinG CAR                                                                          2
AiRelle                                                                                             20
AliZé EleCTROniC                                                                               4
AlliAnZ PAJOT-TeySSie                                                                              4
AMARAnDe l’eSPRiT BeAUTé                                                               10
AMBUlAnCeS GRySÉlienneS                                                                2
AnASCAn                                                                                     11 - 18
AnGèle leS BAinS                                                                              18
AnGelini niCOlAS                                                                                  8
ARnAUD PeinTURe                                                                             14
ART COiFFURe                                                                                      7
ATelieR CéRAMiQUe                                                                                                                  4
ATGeR CATHeRine                                                                                 23
A TOUR DE BOIS                                                                                   4
AU Fil DeS PieRReS                                                                               5
AUDiT FinAnCe eXPeRT                                                                         9
AURORe CRéATiOn                                                                        4 - 24
B

BACCARA                                                                                          20
BACHelAS BiKe                                                                                   11
BADAlUCCO SAnDRA                                                                           23
BAR CAF’ DeS MARROnnieRS                                                           6 - 11
BAR DU COMMeRCe                                                                             6
BARRe PeGGy                                                                                       10
BASTiDe ST-DOnAT                                                                               7
Belle en SOi                                                                                        7
BiBliOTHèQUe POUR TOUS                                                                   5
BiSTROT CHeZ BAlTHAZAR                                                                   21
BlAnC DU nil                                                                                    18
BOBine & FineTTe                                                                               8
BOn PieD BOn Œil                                                                             18
BOUlAnGeRie DeS MARROnnieRS                                                                       6
BRACCHi BRUnO (HUile D’OliVe)                                                           13 - 18
C

CAiSSe D’éPARGne                                                                              5
CAnyOn PARC                                                                                   14
CASinO PARTOUCHe                                                                           7
CAVe DU DOMAine  
De RéGUSSe                                                                                 18 - 24
CenTRe AnTi-POiSOnS                                                                         2
CenTRe De COnGReS  
l’ÉTOile                                                                                          2 - 11
CenTRe De lOiSiR                                                                                7
CenTRe De lOiSiR le COlOMBieR                                                           14
CenTRe PHyTOMeR                                                                      10 - 23
CHAPelle  CORinne                                                                              22

INDEX 



28 29

F
FeRRen MiCHel                                                                                    12
FleUR De THyM                                                                                  21
G

GAeC leS eCURieS D’AURABelle  
POney-ClUB                                                                                   7 - 8
GAleRie DeS CHARDOnS                                                                     9
GARAGe DeS AlPeS CiTROën                                                                    9
GARAGe nARD AGenT RenAUlT                                                                 9
GenDARMeRie                                                                                     2
GeRARDin QUenTin                                                                              14
GÎTe éQUeSTRe CAMPAGne
lA PAlUD                                                                                             8
GRéOUX AUTO-eCOle                                                                          5
GRéOUX MUlTiSeRViCeS                                                                 6 - 14
GRÉOUX-PReSSinG                                                                              11
GUASCO COLINE                                                                               14
GyM TOniC                                                                                       22
H

HiSTOiRe De CRÊPeS                                                                           21
HiSTOiRe De liRe                                                                                11 
HÔPiTAl De MAnOSQUe                                                                       2
HÔTel SPA DeS COlOnneS **                                                         9-11-24
HOURS PATRiCe                                                                                    23
I

i F T M                                                                                                 9
iMMOBilieRe MiCHAUD                                                                       4
inSOlenCe                                                                                          5
iRini linGeRie                                                                               11 - 13
J

JAMeT MAGAli                                                                                      23
JlB MAçOnneRie                                                                                    12
K

KAlADJiAn PHiliPPe                                                                              14
KORiAn                                                                                               7
L

l’AlBiZiA***                                                                                         20
l’ARDOiSe                                                                            5 - 6 - 21 - 25
l’ARleQUin                                                                                       21
l’ATelieR DeS 4 lOUPS                                                                     7 - 12
l’AVenTURine**                                                                                 20
l’eSCARPin GlAMOUR                                                                         7
l’eSSenTiel                                                                                     6 - 11
l’ÎlOT SAVOn                                                                                     23
l’OliVieR **                                                                                        20
l’OUSTAU De GReU                                                                   6 - 20 - 25
lABARRe CHRiSTOPHe                                                                        24
lA BAnQUe POSTAle                                                                           5
lA BeRGeRie                                                                                     22
lA BOnne eXCUSe                                                                             22
lA BOUTiQUe éDiTH                                                                             6
lA BRASSeRie DU SOleil                                                                     22
lA BRUneTièRe                                                                                   7
lA BUGADO                                                                                        11
lA BUVeTTe DU VeRDOn                                                                     22
lA CAVe AUX DéliCeS                                                                         20
lA CAVeRne                                                                                      22
lA CHÊNERAIE ***                                                                                 9

lA CURe DeS GOURMeTS                                                                18 - 22
lA FABRiQUe De PROVenCe                                                                  8
lA FOnTAine                                                                                     22
lA FOURNÉE DU VERDON                                                                    6
lA GAUDinADe                                                                                  20
lA HUCHe                                                                                           6
lA MARMiTe PROVençAle                                                                  22
lA PAUSe CAFÉ                                                                                                                            22
lA PeRle DU VeRDOn                                                                          4
lA PeTiTe GAleRie                                                                           7 - 18
lA PinèDe ***                                                                                        7
lA POSTe                                                                                             2
lA RÔTiSSeRie DU JeT D’eAU                                                                24
lA SOleiADe                                                                                        7
lA SOURCe                                                                                        22
lA TABle De PAUline                                                                          22
lA TeRRASSe (CASinO De JeUX)                                                                 22
lA TeRRASSe DeS MARROnnieRS                                                           22
lA TROUVAille                                                                                    4
lA VillA BORGHèSe ****                                                                       10
lABORATOiRe De BiOlOGie MéDiCAle                                                   11
le CHAUDROn                                                                                   24
le CHeMin neUF *                                                                           9 - 22
le GelATO                                                                                         22
le JARDin DeS lilAS                                                                           22
le lOGiS De lA ROSe                                                                            9
le «M»                                                                                                 8
le MAnOiR D’AMAURy                                                                          7
le MAS De l’ORAnGeRie ***                                                                  20
le MAS De lA CRéMAillèRe                                                            10 - 22
le MiSTRAl **                                                                                      20
le MOUlin **                                                                                      20
le MOUlin DeS eySSeBieReS                                                                 7
le PAnieR DU PRODUCTeUR                                                                 18
le PATiO                                                                                            22
le PAVillOn D’AURABelle                                                                   9
le PeTiT CASinO                                                                                   4
le ReGAin ***                                                                                        7
le TeMPS D’Une CRÊPe                                                                       22
le VeRDOn **                                                                                 9 - 22
le VeRSeAU ****                                                                                     7
leCleRe yVeS                                                                                       12
leGAl JeAn-lOUiS                                                                                 10
lei MeinAS                                                                                          8
leS 3 ROiS De lA CRèCHe                                                                    23
leS AlPeS ***                                                                                  10 - 22
leS AMAnDieRS **                                                                                21
LES ASSIETTES DE FANNY                                                                    22
leS DiVineS                                                                                        18
leS eSCAPADeS De ClÉMenT                                                                 9
leS éCUReUilS **                                                                                 21
leS GRAnDS PinS ***                                                                            21
leS HAUTS De GRéOUX                                                                         21
leS OliVieRS                                                                                      22
leS OliVieRS (CHÂTeAU lAVAl)                                                                 22
leS yUCCAS                                                                                        21
liBRAiRie MiCHel                                                                                 11
lOCATiOn De SCOOTeRS                                                                      11
lOCATiOnS DU CHÂTeAU **                                                                  21
lOGiS DU VieUX MOUlin                                                                      21
lOGiS leS TeMPlieRS                                                                           21
lOPeZ DelPHine                                                                                    10
lOU PARADOU ***                                                                                                                        21



30 31

M
MADAMe & MOnSieUR                                                                         8
MAGAlAeS TOny                                                                                   12
MAÏA PHiliPPe                                                                                        18
MAiRie                                                                                                 2
MAiSOn «D» DURAnDeU                                                                       6
MAÎTRe PASCHAl JéRÔMe                                                                          5
MAnenT - MilAn SéVeRine                                                                      14
MATHeROn elODie                                                                               10
MARTineZ nURiA                                                                                  23
MARTOS MélAnie                                                                                   5
MAURel-TABBAB ADeline                                                                      23
MéDeCinS De GARDe 24H/24                                                                  2
MéDiATHèQUe lUCien JACQUeS                                                            5
MéTéO FRAnCe                                                                                       2
MUSée DeS MiniATUReS, POUPéeS
eT JOUeTS DU MOnDe                                                                          14
MUSée DU SAnTOn                                                                              14
MUSée DU ViTRAil                                                                               14

O
ODAlyS / COTe PROVenCe***                                                                21
ODAlyS / lA liCORne  
De HAUTe PROVenCe ****                                                                      21
OFFiCe De TOURiSMe                                                                        2 - 11
VOleRie PARC AniMAlieR  
leS AiGleS DU VeRDOn                                                                       14
P

PAINS & GOURMANDISES                                                                     6
PASSiOnnéMenT GlAMOUR                                                                18
PAyAn FRèReS                                                                                    13
PÊCHe                                                                                                 2
PEIRELLO lAURiAnne                                                                             23
PeTRAU-GAy PHiliPPe                                                                             18
PHARMACie DeS MARROnnieRS                                                           14
PHARMACie DU VillAGe                                                                      14
PieTRACHA AnniCK                                                                               10
PiSCine                                                                                               2
PiZZA lOlO                                                                                        22
PlATel                                                                                           5 - 24
POliCe (OBJeTS TROUVéS)                                                                           2
POMPieRS                                                                                           2
POUPiGnOn                                                                                  6 - 14
PReSByTèRe                                                                                        8
PRODUCTeURS De PROVenCe                                                             20
Q

QUE POUR DES CLEFS                                                                          8
R

ROlAZ lUCie                                                                                         12
ROURe JeAn-CHRiSTOPHe                                                                          12
RUBUAnO eliSA                                                                                   10
S

SACCOCCiO-CASAnOVA  
TiRAnD-BOnDil-MAZAn                                                                      14
SAille SOPHie                                                                                        12
SAinTe AnneTTe **                                                                              21
SAlle DeS GARDeS                                                                               9
SAMU                                                                                                  2
SARRADe BRUnO                                                                                  10
SAUVAGeOn ROGeR                                                                               4

SPA DeS AlPeS                                                                                   24
SPA DeS COlOnneS                                                                        11 - 24
SPAR                                                                                                   4
SUMiAn                                                                                               5
T

TABAC                                                                                               24
TAXiS COSMA GABy                                                                             24
TAXiS DeS MARROnnieRS                                                                    24
TAXiS DU THeRMAliSMe                                                                       24
TAXiS JB                                                                                             24
TenniS ClUB MUniCiPAl                                                                     24
TeRRAROMA                                                                                   6 - 8
THAlATHeRM                                                                                       9
TOTAl STATiOn SeRViCe                                                                            24
TRAQUini MARTine                                                                               20
U

Un AiR De PROVenCe                                                                         22
V

ViVAl By CASinO                                                                                  4
VAnleRBeRGHe JeAn-lUC                                                                      18
VeRDOn AGenCe                                                                                 4
VeRDOn AVenTURe                                                                            14
VeRDOn PARC ****                                                                                 7
VeRDOn PAySAGe                                                                               9
VéROniQUe FleURS                                                                            9
VÉTÉRinAiRe                                                                                     24
ViAl FlORenT GeORGeS                                                                           9
ViDAl                                                                                            5 - 24
VillA lA CASTellAne **                                                                  10 - 21
VillA SéViGné ****                                                                               21
X

XenA                                                                                                  18
Z

ZOé MODe                                                                                          18

Destinés aux enfants de 4 à 12 ans, ces circuits sont conçus comme
des jeux de piste et se déclinent selon 3 tranches d’âge (4/6 ans, 
7/9 ans et 9/12 ans)  Ils proposent une grande variété de situations
ludiques  
Les indices sont collectés sur des éléments du patrimoine historique
ou naturel  La «fiche parent» comporte les informations pratiques 

Visiter,
se balader,

 s’amuser !

PLUS DE RENSEIGN EMENTS 
 AU BUREAU D’INFORMA TION TOURISTIQU E

4/6 ans 7/9 ans 9/12ans

Gréoux-les-Bains :

 
04 92 78 01 08

 
Oraison :

 

04 92 78 60 80

 

Quinson : 04 92 74 01 12 

Manosque :

 

04 92 72 16 00
Riez :

 

04 92 77 99 09

 
Valensole :

 

04 92 74 90 02

 

FICHES
GRATUITES

Impression : Imprimerie de Haute Provence en 10000 exemplaires  2019
Conception : FLBDesign  Crédit Photos : Thibault vergoz



32

Gréoux-les-Bains
Place de l’Hôtel de ville 04800 Gréoux-les-bains
04.92.78.01.08
greouxlesbains@tourisme-dlva.fr

UNE FOIS SUR PLACE, L’OFFICE DE TOURISME 
MET À VOTRE DISPOSITION :
• Documentation touristique locale
• Programme mensuel des manifestations  

« Ici & Aujourd'hui » 
(consultable sur www greouxlesbains fr)
• Cartes de randonnées
• Hotspot Wifi pour se connecter à Internet 
(gratuit)
• 2 ordinateurs en accès libre
• Service billetterie
• Service réceptif (organisation de séjours à la 
carte, d’excursions ou de randonnées   )

ET VOUS PROPOSE :
• Des excursions culturelles
• Randonnées et sorties VTT ou VAE (Vélo à 
Assistance Electrique) encadrées


